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به یاد 
خرمشهر    

■  بامسوولیت سردبیر

خرمشهر  فتح  سالروز  و  خرداد  سوم 
های  دلاورمردی  خاطره  و  یاد  گذشت، 
رزمندگان مقاوم و شهیدان عملیات بیت 
المقدس و مدافعان اولیه این شهر را در 
یورش متجاوزان گرامی می داریم، اما در 
این باره علاوه بر قدردانی از آن رشادت 
ها باید بگوییم  پیامبر مکرم اسلام)ص( 
پس از پایان یکی از جنگها به رزمندگان 
خود فرمود: آفرین بر شما که در جهاد 
اصغر پیروز شدید، همه از فرمایش پیامبر 
)ص( تعجب کردند که مگر جهاد دیگری 
هم هست و پیامبر )ص( فرمودند آری و 
آن جهاد با نفس خودتان است که جهاد 
اکبر است، اینک ما می توانیم همین 
سوال را از همه کسانی که در روزگاری 
در برابر دشمن و خط مقدم جبهه های 
نبرد جانفشانی کردند و توانستند در برابر 
قدرت بیگانه مقاومت کنند، بپرسیم که 
آیا از نظر شما رزمندگان، مردان و زنانی 
که در آن روزگار در برابر دشمن ایستادند 
و در جهاد اصغر پیروز شدند، توانستند 
در سالهای واپسین قرن بیستم از جهاد 
اکبر هم سر بلند بدر آیند ؟ اگر معتقدید 
سامان  به  را  کار  خوبی  به  نتوانستند 
برسانند باید از خود بپرسید چرا و چگونه 
شد که ملتی با آن همه فداکاری، رشادت 
و جانبازی و تقدیم هزاران شهید و جانباز 
و ... امروز به موقعیتی از زندگی رسیده 
است که یک چهارم از شهروندانش در  
دسترسی به امکانات اولیه زندگی دچار 
مشکل است. چرا و چگونه شد مردانی 
که در کنار هم از هر قوم و قبیله در برابر 
دشمن جنگیدند و توانستند سر بلند بدر 
آیند امروز دچار چند دستگی شده اند و 
فاصله دولت ملت هر روز عمیق تر می 
شود، می توانید از خود بپرسید آیا اگر 
شهیدان دیروز، امروز سر از خاک بر آرند 
و از ما باز خواست کنند می توانید با سر 
بلندی به آنها جواب بدهیم ؟آیا شاخص 
های توسعه و رشد اجتماعی، سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی ما به گونه ای هست 
که در برابر شهیدان سر بلند باشیم ؟اگر 
نیست چه کسی مسوول است و چه 
کسانی باید پاسخگو باشند؟ دفاع مقدس 
به پایان رسید، خرمشهرها به خاک وطن 
بازگشتند، پیکرهای شهیدان بازگشتند و 

در گوشه ای آرام گرفتند ...
ادامه در صفحه ۲

یادداشت اول شهروندان گنبدی
 همچنان چشم انتظارند ...
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مطلب در صفحه ۲

 تلاش 

هادی حق شناس - شاید اگر بخواهیم کل اقتصاد را در 
یک واژه خلاصه کنیم و آن را به عنوان راهبرد اقتصادی 
تمام  است.  »تولید«  واژه  آن  بگیریم،  کار  به  ها  دولت 
سیاستهای پولی، مالی، ارزی، مالیاتی و حتی ایجاد ساختار 
نیروی  استخدام صدها هزار  ایجاد سازمان ها و  اداری، 
انسانی به این دلیل است که تولید انجام بگیرد. یک روی 
سکه این تولید، کالاست و روی دیگر آن سکه، خدمت یا 
خدمات است. طبیعتا هر قدر از عمر دولت ها که گذشته، 
دولت ها کمتر خودشان تولید انجام می دهند و بستر را 
فراهم می کنند تا بخش خصوصی تولید را انجام بدهد. 
البته تولید امنیت را دولت ها انجام می دهند ولی درباره 
تولید خودرو یا مسکن یا کالاهایی از این دست مثل فولاد 

و سیمان و برق و غیره، دولت بستر را فراهم می کند که 
بخش خصوصی این کار را انجام دهد. در هر حال، اولویت 
با تولید است و اصلا با کشورهای توسعه یافته هم اولویت، 
اولویت تولید است. چون تولید است که می تواند منجر 

به افزایش سطح رفاه شهروندان شود. طبیعتا وقتی سطح 
رفاه شهروندان راضی کننده بود، ممکن است اولویتهای 
دیگری هم در دستور کار قرار بگیرد. از آنجا که نامگذاری 
امسال اقتصادی بوده است یعنی باز توجه به موضوع تولید 
مدنظر قرار گرفته است. لذا راهبرد دولت چهاردهم باید 
حذف موانع توسعه و افزایش تولید باشد. اگر بخواهیم 
این موانع را بشماریم؛ آشکارترین مانع، تحریم ها و دومین 
مانع که بسیار آشکار است، نظام بوروکراسی و ضعف 
نظام اداری کشور است. شاید سومین مانع، سوء تدبیرهای 
دارد.  وجود  مختلف  بخشهای  در  که  باشد  مختلفی 

ادامه در صفحه ۲

راهبرد  دولت چهاردهم 

در اقتصاد 

  

نوسازی
 ناوگان هوایی 

رضا سلیمانی- صرفنظر از آن که به شهید 
کاندیدای  عنوان  به  رئیسی  ابراهیم  سید 
ریاست جمهوری، رأی داده باشیم یا خیر، اما 
به نظر می رسد شرایطی که ایشان با آن مواجه 
شدند، دقیقاً همان شرایط »مرگ سخت« 
باشد و این، ناراحت کننده و متأثر کننده 
است. مرگ حق است، حتمی است، برای 
همه است، معمولا ناگهانی است اما چنین 
مرگی را برای هیچ انسانی اعم از دوست و 
دشمن، نمی پسندیم. آنچه موجب شدت این 
ناراحتی است، دو مطلب است. اول آن که 
به طور کلی، حادثه سقوط هواپیما و هلی 
و  ترسناک و هولناک است  بسیار  کوپتر، 
مطلب دوم که ناراحت کننده تر از مطلب اول 
است، از دست دادن رئیس جمهور قانونی 
یک مملکت که در زمره بالاترین مقامات 
رسمی کشور و در کشور ما به تصریح قانون 
اساسی، مقام دوم کشور است، در سانحه ای 
این چنین است. خاطره سقوط هواپیما، چه 
هواپیمای  سقوط  )همانند  مقامات  حامل 
یاک ۴۰ و شهادت شهید دادمان و تمامی 
استان گلستان در مجلس  نماینده  هفت 
شورای اسلامی( و چه حامل غیر مقامات 

و یا خاطره سقوط هلی کوپتر که نمونه 
قبل آخر آن، سقوط هلی کوپتر حامل وزیر 
ورزش و ..... بود، از جمله خاطرات بسیار 
تلخ است که به سادگی از خاطر و حافظه 
نزدیکان کشته شدگان و حتی شهروندان یک 
کشور، پاک نخواهد شد و انصافاً از دست 
ایمن،  غیر  وسایل  این  در  انسان ها  رفتن 
بسیار تأثر برانگیز است. ای کاش به هر 
شکل ممکن ناوگان هوایی کشور نوسازی 
می شد یا بشود. امری که در ماجرای برجام 
پیش بینی شده بود و جالب اینکه، بعضی 
افراد، به نحوی کاملاً باورنکردنی، منتقد این 
نوسازی بودند اما قطعاً در محکمه وجدان 
خود از این انتقاد نابجا شرمنده اند  و البته این 
نوسازی هم، متاسفانه به دلایل متعدد انجام 
نگردید. موضوعی که انجام آن می توانست 
زمینه تغییرات مثبت در خصوص نوسازی 
سایر ناوگان ها را نیز فراهم کند. خاطره تلخی 
است و تا تغییرات اساسی این ناوگان و البته 
تا زمانهای دور، در ذهن و خاطر ما خواهد 
ماند. برای مقاماتی چون رییس جمهور که 
باید از سطح اول حفاظت و مراقبت برخوردار 
باشند، مطمئن ترین و با کیفیت ترین وسایل 

می  داده  اختصاص  هوایی،  نقل  و  حمل 
رییس  بعنوان  شخصی  امیدواریم  شوند. 
جمهور بعدی انتخاب شود که به ضرورت 
و فوریت تغییر این وضعیت در ناوگان هوایی 
کشور و سایر ناوگانها، معتقد باشد و بداند 
که علاوه بر خود و خانواده اش، شهروندان 
ایرانی نیز نگرانند. نکته ظریف دیگر  آن 
که اظهار خوشحالی از مرگ انسانها، عملی 
غیر اخلاقی است. گرچه بعضا طرفداران 
گروههای سیاسی مختلف، این کار را انجام 
داده اند اما متفکران اخلاق، چنین عملی 
را اخلاقی نمی دانند، چه این فرد دشمن 
باشد چه دوست، چه از گروه ما باشد چه 
رفسنجانی  هاشمی  چه  رقیب،  گروه  از 
باشد چه سید ابراهیم رییسی. امیدواریم در 
سریع ترین زمان ممکن، دلایل واقعی سقوط 
این هلی کوپتر، اعلام گردد و تدابیر جدی 
لازم برای عدم تکرار آن، اتخاذ شود. خدای 
بزرگ و حکیم، همه ما و این درگذشتگان را 
بیامرزد و رحمت کند که بی عنایت دوست، 
منزل بس خطرناک است و مقصد ناپدید.

وکیل دادگستری

ستار سوقی 
شاعر  ترکمنهاست
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و چهارمین نشانه آشکار دولتی و شبه دولتی بودن اقتصاد 
ایران است که نماد آن پایین بودن بهره وری در اقتصاد 
ایران است. بین کشورهای نه پیشرفته بلکه کشورهای 
نرخ  یکسو  از  ما  وری  بهره  امروز شاخص  همسایه، 
مشارکت منابع انسانی )منظور کسانی که بین ۱۵ تا ۶۵ 

ساله هستند و علاقه مند و تمایل و توان کار را دارند 
( در بسیاری از کشورهای همسایه شبیه ما مثل ترکیه 
این عدد حدود ۶۰ درصد و در ایران حدود ۴۰ درصد 
است یعنی ۲۰ درصد در ترکیه افراد نسبت به منابع 
انسانی در ایران بیشتر مشغول به کار هستند. طبیعی 
است که تولید ناخالص ملی ترکیه هر سال بیشتر از 
اقتصاد ایران خواهد شد. لذا در یک جمع بندی کلی 
راهبرد دولت چهاردهم باید تولید باشد و رفع موانع تولید. 
این موانع،  موانع آشکاری است و کافی است از اهل نظر 

پرسیده شود و طبیعتا راهکارهای آن هم واضح است. 
آنچه واضح نیست شکل گیری یک اراده ملی برای 
رفع این موانع خواهد بود. از سوی دیگر موضوع تحریم 
ها، بستگی به شعارهای هشتم تیرماه دارد. باید دید چه 
کسانی ثبت نام می کنند و چه شعارهایی دارند. مطابق با 
شعارها، اگر رای بگیرند، مکلفند که به شعارها عمل کنند.

اقتصاددان

 ادامه تیتر اول

کشاورزان برای برداشت گندم عجله نکنند

مدیر زراعت جهادکشاورزی گلستان با اشاره به ناپایداری هوا 
از هفته گذشته تاکنون و احتمال تداوم این شرایط در روزهای 
آینده به گندمکاران استان توصیه کرد: برای برداشت محصول 
در این هوای نامساعد جوی، عجله نکنند. به گزارش روابط 
عمومی، محمد ناظری افزود: به دلیل وجود رطوبت بالای ۱۴ 
درصد در گندم ها به دلیل بارش های اخیر و در نتیجه جدانشدن 
خوشه از ساقه، امکان خرید تضمینی این محصولات توسط 
دولت وجود دارد . وی ادامه داد: گندمکاران نواحی شمالی 
استان تا اواخر هفته جاری و پایداری هوا برای برداشت گندم 
صبر کنند تا متحمل خسارت نشوند. وی یادآور شد: برخی 
گندمکاران مناطق شمالی و غرب گلستان اقدام به برداشت 
این  رطوبت،  درصد  بالابودن  دلیل  به  که  کردند  محصول 
محصولات توسط مراکز خرید تضمینی پذیرش نمی شود. 
به گفته وی امسال حدود ۳۸۰ هزار هکتار زمین کشاورزی 
استان به زیر کشت گندم رفته است. مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی گلستان هم گفت: با توجه به پیش بینی هواشناسی 

برای استمرار شرایط نامساعد جوی، گندمکاران استان برای 
برداشت محصول خود از کارشناسان جهاد کشاورزی مشورت 
بگیرند. روح الله مهری اظهار کرد: مراکز خرید تضمینی 
گندم دارای رطوبت زیر ۱۴ درصد را از کشاورزان تحویل 
می گیرند. به گفته وی ۱۰۹ مرکز با ظرفیت یک میلیون و 
۱۰۰ هزار تُن محصول آماده خرید گندم کشاورزان گلستان 
بار ۶ مرکز  برای نخستین  امسال  داد:  ادامه  است. مهری 
خرید تضمینی دولتی در استان به جک های تخلیه بار با 
سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد ریالی مجهز شده تا تخلیه گندم در 
گرگان، گنبدکاووس، گالیکش، علی آبادکتول و کلاله با سرعت 
انجام شود. معاون پیش بینی و هشدار اداره  کل هواشناسی 
گلستان نیز اعلام کرد که از امروز آسمان گلستان تحت تاثیر 
ناپایداری های جوی قرار دارد و تا ظهر سه شنبه گاهی افزایش 
ابر همراه با رگبار ملایم پراکنده، احتمال رعد و برق و وزش 
باد و کاهش نسبی پیش بینی می شود. محمود محمدقلی پور 
افزود: از چهارشنبه تا پایان هفته با فعالیت الگوی تابستانه 

جوی علاوه بر پایداری هوا، دما روز به روز افزایش یافته و در 
روز جمعه به ۴۰ درجه خواهد رسید. در شرایط عادی کار 
برداشت گندم از کشتزارهای استان گلستان از اوایل خردادماه 
با مساعد بودن شرایط آب و هوایی آغاز می شود و تا مرداد 
ماه ادامه می یابد. استان گلستان از لحاظ کمیت و میزان تولید 
گندم، دارای برتر را در میان استان های کشور است. علاوه بر 
این به باور برخی کارشناسان، در بحث کیفیت گندم تولیدی 
استان گلستان مقام اول کشور را دارد زیرا گلوتن موجود در 
محصول آن بیشتر از سایر نقاط است. گلوتن؛ پروتئینی است 
که باعث کِش آمدن خمیر و ترد شدن نان با کیفیت بسیار 
مناسب می شود و از این لحاظ گندم تولیدی در گلستان 
یکی از بهترین محصولات کیفی ایران است. سال زراعی 
قبل گندمکاران استان گلستان به رغم مواجه با خشکسالی 
شدید، از سطح ۲۸۱ هزار و ۷۱۳ هکتار زیرکشت مقدار ۷۰۵ 
هزار و ۹۹۶ تُن محصول معادل ۶۰ درصد برنامه ابلاغی را 
تولید کرده و حدود ۵۵۰ هزار تُن آن را به دولت فروختند.

۲۵ درصد تسهیلات ارزان 
قیمت به دوزین
 اختصاص پیدا کرد

درصد   ۲۵ گفت:  گلستان  استاندار 
در  اشتغالزا  و  قیمت  ارزان  تسهیلات 
استان گلستان به شهر دوزین اختصاص 
عمومی،  روابط  گزارش  به  کرد.  پیدا 
علی محمد زنگانه عصر شنبه در مراسم 
دوزین  شهر  مردم  با  مردمی  دیدار 
عرض  ضمن  مینودشت،  شهرستان 
الله  آیت  شهادت  مناسبت  به  تسلیت 
رئیسی و همراهانشان، اظهار کرد: آیت 
الله رئیسی از زمانی که مسؤلیت ریاست 
برای  گرفتند  عهده  بر  را  جمهوری 
خدمات رسانی به مردم الگو جدیدی 

را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
شهید آیت الله رئیسی را یک شخصیت 
معلم دانست و افزود: در تمام این مدت 
تلاش ایشان برای مردم بود و در راه 
خدمات به مردم جان خود را فدا کرد. 
استاندار گلستان گفت: با تاکید اعلام 
ما  جمهور  شهید  که  پرچمی  می کنم 
برافراشته به زمین نخواهیم گذاشت و 
همان گونه که مقام معظم رهبری اشاره 
همچنان  مردم  راه  در  داشتند خدمت 
شد:  یادآور  وی  داشت.  خواهد  ادامه 
مردم  مسائل  و  مشکلات  اینکه  برای 
این منطقه حل شود سفر میدانی را در 
دستور کار خود قرار داده ایم تا بتوانیم 
شاهد بهتر شدن اوضاع باشیم. به گفته 
زنگانه ۲۵ درصد تسهیلات ارزان قیمت 
شهر  به  گلستان  استان  در  اشتغالزا  و 
استاندار  کرد.  پیدا  اختصاص  دوزین 
اجرای  داریم  تلاش  گفت:  گلستان 
عدالت اقتصادی، توسعه متوازن را در 
تمام بخش ها در کل استان اجرایی کنیم.

ادامه یادداشت اول

به یاد خرمشهر
اما آیا  اینک و پس از نزدیک به چهل سال 
از فتح خرمشهر می توانیم اعتماد از دست 
رفته را به ملتمان بازگردانیم؟ می توانیم فاصله 
طبقاتی عمیق اقتصادی و اجتماعی امروز را 
پر کنیم؟ اکنون به کدامیک از ارزشهایی که 
شهیدان سوم خرداد و فتح خرمشهر به آن 
اعتقاد داشتند، می توانیم افتخار کنیم؟اینها 
سوالاتی است برای دل های شیفته ای که در 
هوای آبادی و آزادی  ایران می طپد و الا برای 
تن زدن از پاسخ هزار راه نرفته می توان گشود. 
اصل آن است که وجدان عمومی شهروندان 
آنها رضایت داشته  نتیجه  از تصمیمات و 
باشند تا در برابر شهیدان فتح خرمشهر سر 
بلند باشیم. فتح خرمشهر بسیار سخت بود 
اما صعب تر و سخت تر از آن فتح دلهای 
شهروندان ایران اسلامی است.  بر این اساس 
باید گفت رضایت عمومی شهروندان جهاد 

اکبر ما بود آیا توانستیم در آن پیروز شویم؟ 
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آب بندان روستای سایر
 افتتاح شد

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گلستان 
از افتتاح طرح آب بندان روستایی سایر در 
مینودشت خبر داد و گفت: این طرح با اعتبار 
به  رسید.  برداری  بهره  به  ریال  میلیارد   ۲۲
گزارش روابط عمومی، علی نصرتی از افتتاح 
مینودشت  سایر  روستایی  بندان  آب  طرح 
خبر داد و اظهار کرد: برای اجرای این طرح 
میزان ۲۲ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته 
انتقال آب این آب  شده است. وی خطوط 
بندان را ۶ کیلومتر اعلام کرد و افزود: حجم 
مینودشت  سایر  روستایی  بندان  آب  ذخیره 
خاک  و  آب  مدیر  است.  مربع  متر  هزار   ۹
بندان  آب  گفت:  گلستان  کشاورزی  جهاد 
روستایی سایر در مینودشت قابلیت آبیاری 
دارد.  را  روستا  محدوده  باغات  هکتار   ۲۴۰
وی خاطرنشان کرد: اکنون چهار تا پنج طرح 
آب بندان جهت آبیاری برای اراضی شیبدار 
استان در دستور کار داریم که برای اجرای آن 
نیازمند واگذاری زمین و صدور مجوز تأمین 
آب هستیم. گفتنی است این طرح با حضور 
استاندار گلستان به بهره برداری رسیده است.

91۰ روستای گلستان از
 راه های مناسب
 بهره مند است

رییس اداره نظارت بر ساخت راه های 
راهداری  کل  اداره  روستایی  و  فرعی 
وحمل و نقل جاده ای گلستان گفت: 
روستایی  راه  کیلومتر  ساخت ۱۰۱  با 
حدود ۹۱۰ روستا از راه آسفالت شده 
و مناسب بهره مند هستند. به گزارش 
اشاره  با  روابط عمومی، سعید زنگانه 
به ساخت ۱۰۱ کیلومتر راه روستایی 

و بهره مندی ۹۱۰ روستای بالای ۲۰ 
خانوار استان از راه آسفالته و مناسب، 
بالای  روستای   ۲۵ تنها  کرد:  اظهار 
۲۰ خانوار دیگر نیازمند راه مناسب و 
آسفالته هستند. وی تعهد سال ۱۴۰۲ 
روستایی ۳۴  راه های  برای ساخت  را 
ساخت  افزود:  و  کرد  اعلام  کیلومتر 
برابر   ۲.۵ روستایی  راه  کیلومتر   ۱۰۱
رئیس  است.  بوده  کل  اداره  تعهدات 
اداره نظارت بر ساخت راه های فرعی 
و روستایی اداره کل راهداری و حمل 
برای  گفت:  گلستان  جاده ای  نقل  و 
ساخت این میزان از راه های روستایی 
۲۷۵ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع 
است. وی  هزینه شده  استانی  و  ملی 
خاطرنشان کرد: مابقی راه های روستایی 
نیز بر اساس ابلاغ اعتبارات سال ۱۴۰۳ 
و سال های آتی ساخته خواهد شد. از 
مجموع پنج هزار و ۲۵۷ کیلومتر راه 
ارتباطی استان گلستان حدود سه هزار 
است. روستایی  راه  کیلومتر   ۴۹۸ و 
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مهمترین مطالبات نخبگان 
کوهسارات از استاندار گلستان

جمعی از نخبگان و معتمدان بخش کوهسارات 
زنگانه  علی محمد  با  نشست  در  مینودشت 
استاندار گلستان به بیان نقطه نظرات و مطالبات 
خود پرداخته و خواستار رسیدگی به آن شدند. به 
گزارش ایرنا، در این نشست که عصر شنبه در 
مسجد امام حسین)ع( شهر دوزین برگزار شد، 
برخی معتمدان و نخبگان این بخش به نمایندگی 
نقطه نظرات و مشکلات این شهر را بیان کردند. 
نبود امکانات و فضاهای ورزشی مورد نیاز بانوان، 
ضرورت فراهم کردن فرصت های شغلی برای 
بانوان، نبود فضای سبز و بوستان بازی کودکان، 
نبود کتابخانه عمومی و کمبود امکانات بهداشتی 
و درمانی و ضرورت تفکیک مدرسه متوسطه 
دوره اول دخترانه و پسرانه بخشی از مطالبات 
شهروندان دوزین بود. کمبود فضاهای آموزشی، 
بهسازی جاده روستایی و بین مزارع با توجه به 
وجود حدود هشت هزار هکتار زمین زراعی 
مشکل  رفع  ضرورت  کوهسارات،  بخش  در 
تامین نهاده کشاورزی، ضرورت بهسازی جاده 
مینودشت- دوزین، رفع کمبود آب آشامیدنی 
سلامت  جامع  خدمات  مرکز  تبدیل  دوزین، 
دوزین به درمانگاه یا بیمارستان و ضرورت رفع 
حریم برق فشار قوی محدوده مصلی از دیگر 
مشکلات مطرح شده توسط نخبگان و معتمدان 
بخش کوهسارات بود. ضعف آنتن دهی تلفن 
همراه و شبکه اینترنت و نبود نمایندگی ادارات  و 
نهادهای خدماتی از دیگر مسائل مطرح شده در 
این جلسه بود. ایجاد درآمد برای دهیاران و کمک 
به ایجاد درآمد پایدار برای این نهاد خدماتی از 
این  در  دوزین هم  بود. شهردار  مسائل  دیگر 
نشست گفت: این شهرداری در ۳۳ ماه خدمت 
میلیارد   ۲۳۰ بر  افزون  رئیسی  شهید  دولت 
انجام  زیرساختی  و  عمرانی  های  پروژه  ریال 
با وجود  افزود:  شده است. اسماعیل فرامرزی 
اینکه به تازگی ۲ دستگاه ماشین آلات سنگین 
به  دولت  سوی  از  بکهو(  لودر  و  )کمپرسی 
شهرداری دوزین اهدا شد اما نیاز به یک دستگاه 
خودروی حمل زباله و یک دستگاه خودروی 
آتش نشانی در این شهر وجود دارد. وی ادامه 
داد: شهرداری دوزین سه طرح مطالعاتی شامل راه 
اندازی پارک جنگلی و سایت پروازی پاراگلایدر 
و باز آفرینی شهری و بهسازی بافت فرسوده 
شهری در دستور کار دارد. فرامرزی همچنین بر 
ضرورت پرداخت ۵۰ میلیارد ریال بدهی شرکت 
آب و فاضلاب به شهرداری دوزین تاکید کرد.

بین  دیرباز  از  که  مخلوط  یا  توام  کشت 
کشاورزان گلستانی مرسوم بوده، میزان تولید 
را افزایش می دهد و در بهره وری مصرف آب 
و خاک موثر است و با استفاده از روشهای 
نوین آبیاری می تواند الگوی کشت مناسبی 
برای کشاورزی پایدار باشد. به گزارش ایسنا، 
محصولات  افزایش  برای  تاکنون  چه  اگر 
زراعی و باغی تدابیر مختلفی مانند استفاده 
شیمیایی  کودهای  ژنتیک،  تکنولوژی،  از 
و سموم گیاهی در نظر گرفته شده است 
اما بکارگیری این تدابیر توانسته است تنها 
بخشی از نیاز ما را به مواد غذایی به صورت 
منطقه ای برآورده کند، این در حالی است 
که روند رو به رشد جمعیت و افزایش رو 
برهم  به  مختلف  بخش های  نیاز  افزون 
خوردن تعادل اکولوژی و بحران آب منجر 
شده است. از این رو باید تأمین مواد غذایی 
با حفظ محیط زیست طبیعی در صدر 
برنامه ها قرار گیرد. یکی از راه هایی که ما را به 
تحقق کشاورزی پایدار )تأمین مواد غذایی با 
حفظ محیط زیست طبیعی( نزدیک می کند 
کشت گیاهان به صورت مخلوط است، زیرا 
به تجربه دیده شده است که عملکرد کشت 
مخلوط بیشتر از کشت خالص محصول 
است. کشت مخلوط یا توأم )چندمحصولی( 
کشت دو یا بیش از دو محصول زراعی در 
مجاورت یکدیگر است و رایج ترین هدف 
آن نیز بازدهی بیشتر دو محصول بوده که 
در کشت به صورت جداگانه نمی توان به آن 
بازدهی محصول دست یافت. جعفر عامری 
علی  شهرستان  پیشرو  ساله   ۶۴ کشاورز 
آبادکتول گفت: بیش از ۲۰ سال است که از 
روش کشت همزمان چند محصول در زمین 
کشاورزی خود استفاده می کنم. وی با بیان 
اینکه در حال حاضر توت فرنگی، گوجه 
صورت  به  همزمان  را  بادمجان  و  فرنگی 
مخلوط در کنار هم کشت می کنم، گفت: 
در حال حاضر توت فرنگی ها به مرحله 
آن  برداشت  درحال  که  رسیده  برداشت 
هستیم و در فواصل بعدی گوجه فرنگی 
می رسد. برداشت  مرحله  به  بادمجان  و 

تولید محصولات سالم و ارگانیک در 
کشت مخلوط

کشت  کرد:  اضافه  آبادی  علی  کشاورز 
همزمان چند محصول در کنار هم هیچ 
گونه مزاحمت و مشکلی برای رشد گیاه 
و یا کشاورز ایجاد نمی کند و علاوه برآن 
به  کمتری  نیاز  و  شده  مقاومتر  گیاهان 
استفاده از کودهای شیمیایی دارند، به این 
معنا که کشاورزان می توانند با کشت مخلوط، 
بازار  روانه  ارگانیک  و  سالمتر  محصولات 
کنند. اسماعیل اسدی محقق بین المللی آب 
و خاک در مورد کشت متداخل  این کشاورز 

گلستانی گفت: این کشاورز گلستانی  به 
دلیل گرمای هوا بستر کشت متداخل را با 
پوشش پلاستیکی می پوشاند تا از تبخیر 
رطوبت جلوگیری کرده و در مصرف آب 
از  استفاده  با  صرفه جویی شود، همچنین 
پوشش پلاستیکی یا مالچ در بستر خاکی 
باعث کاهش رشد علف های هرز  مزرعه 
شده است. وی اضافه کرد: جعفر عامری در 
کشت های ردیفی به جای آبیاری سطحی 
سیستم های  از  پایین  بازدهی  با  غرقابی 
تیپ  به  موسوم  نواری  قطره ای  و  مکانیزه 
استفاده می کند، این امر موجب صرفه جویی 
آب شده و استفاده حداکثری از منابع آب 
و خاک با بهره گیری از سیستم های نوین 
آبیاری و کشت مکانیزه را به لحاظ بهره وری 
در مصرف آب و تولیدات کشاورزی می شود.

صرفه جویی در مصرف آب با کشت 
مخلوط یا متداخل

محقق آب و خاک گلستانی ادامه داد: یکی 
از مزایای کشت متداخل یا مخلوط این است 
که بستر زمین کشاورزی یک بار برای کاشت 
محصول اصلی آماده سازی می شود اما چند 
محصول متفاوت دیگر را نیز روی همان بستر 
می کارند، از سوی دیگر همزمانی کاشت 
چند محصول و در کنار هم به صرفه جویی 
در مصرف آب کمک می کند زیرا ترکیب 
گیاهان با ریشه های متفاوت و سطحی و 
می شود  نوع کشت سبب  این  در  عمیق 

لایه های  در  موجود  رطوبت  و  آب  از  که 
مختلف خاک بیشترین بهره برداری را داشته 
باشند؛ همچنین از نظر موادغذایی یک گیاه 
ممکن است از عمق ۲۰ سانتی متری خاک 
استفاده کند و گیاه دیگر از عمق بیشتر مثلًا 
۴۰ سانتی متری خاک تغذیه می کند. اسدی 
با اشاره به اینکه جلوگیری از ورود حشرات 
کشت  مزایای  دیگر  از  را  نباتی  آفات  یا 
متداخل دانست و افزود: برای مثال همزمان 
دیگری  گیاه  اصلی،  محصول  کاشت  با 
کاشته می شود که حشرات را دور می کند.
کاهش رویش علف های هرز در کشت متداخل
رویش  از  جلوگیری  اینکه  توضیح  با  وی 
نوع  این  محاسن  دیگر  از  هرز  علف های 
به  گیاهی  پوشش  که  چرا  است  کشت 
گونه ای است که فضای باز برای رشد علف 
هزینه های  آن  تبع  به  و  ندارد  وجود  هرز 
و  آفات  با  مبارزه  و  شیمیایی  سمپاشی 
امراض کاهش می یابد، گفت: با وجود این 
مزایا، این شیوه از کشت محدودیت هایی 
نیز دارد از جمله آنکه امکان کشت توأم یا 
مخلوط در سطوح وسیع وجود ندارد و به 
خرده  اراضی  در  کشت  این  معمول  طور 
مالکی انجام می شود که سطوح کم تر است. 
پژوهشگر بین المللی آب و خاک ادامه داد: 
کشت مخلوط را می توان با گیاهان زراعی، 
انجام داد. کاهو و کلم،  باغی  علوفه ای و 
توت فرنگی، گوجه فرنگی، بادمجان و انواع 
دیگر صیفی جات، یونجه، شبدر و ذرت 

اما کشت  کرد  مخلوط کشت  می توان  را 
مخلوط صیفی جات به روش غرقابی به هیچ 
وجه توصیه نمی شود. اسدی با بیان اینکه 
کشت مخلوط در بهره وری آب مؤثر است 
زیرا همزمان برای چند محصول متفاوت از 
منابع آب و خاک استفاده می شود از سوی 
دیگر هزینه های تولید مانند سمپاشی آفات 
و کود کاهش می یابد و چند گیاه از یک 
تصریح  می کنند،  تغذیه  کود  و  منبع آب 
کرد: مدت زمان کاشت، داشت و برداشت 
برای  است؛  متفاوت  نیز  محصولات  این 
مثال کاشت توت فرنگی در آذر ماه است 
و در ماه های فروردین و اردیبهشت و اوایل 
خرداد محصول برداشت می شود در حالی 
که کاشت گوجه و بادمجان از اواخر فروردین 
آغاز می شود و در تیرماه به برداشت می رسد. 
هکتار  هزار  وجود۶۶۷  با  گلستان   استان 
برای  اخیر  سال های  در  کشاورزی  اراضی 
سازگاری با شرایط کم آبی الگوهای کشت 
و برنامه های جدیدی را در دستور کار قرار 
به  می توان  آن ها  جمله  از  که  است  داده 
توسعه گلخانه ها و اجرای روش های نوین 
آبیاری  اشاره کرد. توجه به کشت مخلوط 
به ویژه در شرایطی که بسیاری از اراضی 
گلستان به صورت خرده مالکی است نیز 
یکی از راه هایی است که ما را به تحقق 
کشاورزی پایدار نزدیک کند، زیرا به تجربه 
دیده شده است که عملکرد کشت مخلوط 
است. محصول  خالص  کشت  از  بیشتر 

کشت متداخل الگویی برای توسعه کشاورزی

 توجه به کشت مخلوط به ویژه در شرایطی که بسیاری از اراضی گلستان
 به صورت خرده مالکی است نیز یکی از راه هایی است 

که ما را به تحقق کشاورزی پایدار نزدیک کند

عاملان قدرت نمایی
 دستگیر شدند

دستگیری  از  گرگان  انتظامی  فرمانده 
عاملان قدرت نمایی در این شهرستان 
خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ علی 
یک  وقوع  پی  در  کرد:  اظهار  تجری 
فقره نزاع و قدرت نمایی با سلاح سرد 
در یکی از محله های شهرستان گرگان، 
بلافاصله  موضوع  اهمیت  به  توجه  با 
کار  دستور  در  نزاع  عاملان  شناسایی 
فرمانده  گرفت.  قرار  انتظامی  مأموران 
انتظامی گرگان گفت: مأموران کلانتری 
و  میدانی  تحقیقات  انجام  از  پس   ۱۳
پرونده،  این  روی  بر  لازم  اطلاعاتی 

سرانجام ۲ نفر از عاملان این درگیری 
را شناسایی و با هماهنگی قضائی و در 
عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر کردند. 

در  سرد  سلاح  قبضه  دو  افزود:  وی 
این عملیات کشف و متهمان با تشکیل 
شدند. قضائی  مراجع  تحویل  پرونده 
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شطحی برای 
پدر بزرگ

حسین پایین محلی 

مثل شب و روز که عالم رو معنا میکنه مرگ و زندگی 
هم دو روی یک سکه اند! وجود آدمی با زندگی و مرگ 
معنا میشه! این کاروان آمدن و رفتن همیشه بوده و نوبت 
همه میرسه. بالاخره پدر بزرگ هم رفت! پدر بزرگ 
،پدر من رو بزرگ کرد و پدر، من رو و من، فرزندم رو. 
پدر بزرگ تاریخ شفاهی معاصر بود. اون میدونست که 
انگلیس رضاپالانی رو که کارگر اصطبل وزارت امور 
خارجه کشور فرنگی بود رو به رضاخان و بعدها به 
رضاشاه تبدیل کردند! پدربزرگ به ما حقایق تاریخی 
رو گفت تا تاریخ تحریف نشه! تاجای شهید وجلاد 
عوض نشه!  پدربزرگ اذان میگفت. قرآن می خواند. 
نکرد.  خواندن خلاصه  قرآن  و  اذان  به  رو  اسلام  اما 
او به ما یاد داد که جوهره قرآن مبارزه مستضعفان با 
مستکبران است و کلمه توحید جوهره قرآن و اسلام 
است. پدر بزرگم اذانش اذانی بود که ما را به خودآگاهی 
تاریخی دعوت می کرد و قرآنش درس زندگی بود. پدر 
بزرگ برای من گفت زمان احمد شاه انگلیسی ها بازار 
ایران را غارت کردند و میلیونها ایرانی مردند. پدربزرگ 
برای من از کشف حجاب رضا خان گفت. واینکه این 
پهلویها هر چقدر در برابر استعمار کرنش کردند در برابر 
مردم خوی درندگی داشتند! پدربزرگ گفت اینها هر 
روز جایی از این خاک را می بخشیدند. یک روز به 
ترکیه و یک روز به عربها و یک روز دست و...اما امام 
خمینی در برابر سلطه ایستاد! کاپیتولاسیون را پاره کرد! 
انگلیسی ها و آمریکاییها را از ایران بیرون کرد! بعد گفت 
محمدرضا با کودتا قدرت رو به دست گرفت و پادویی 
آمریکایی ها رو کرد! مصدق هم ادای دموکراسی رو در 
آورد! اون هم دنبال قدرت بود و گرنه مجلس رو منحل 
نمی کرد و به آیت ا...طالقانی پشت نمی کرد! مصدق 
قجری بود و سودای احیای قاجاریه داشت! پدربزرگ 
هم مثل استاد احمد عزیزی در طریقت امام خمینی )ره(
بود. او هم میگفت خامنه ای )مدظله (پلی از خمینی)ره(
تا مهدی)عج(است. پدر بزرگ میگفت باید راه امام را با 
پیروی از ولایت ادامه داد تابه ظهور برسیم. پدر بزرگ 
در ۱۰۰سالگی درخت سیب کاشت اما امام حکایت 
منجی آخرالزمان قوم ایرانی و جهان اسلام را داشت 
که در روایات نامش عینا آمده بود! روح ا... از قم. امام 
آمد تا بساط فساد پهلوی و استبداد داخلی و استعمار را 
برچیند و زمینه ساز ظهور شود! او فقط به خدا متکی 
بود و مردم به او ایمان داشتند. امام چون صاعقه ای بود 
که در خرمن طاغوت از نوع شرقی و غربی گرفت. 
مردم را متحد کرد و وطن را از هجوم بعثی های هار و از 
گزند روزگار دور نگه داشت، اما تقابل با طاغوت از نوع 
شرقی و غربی به تقابل با جریان نفاق منتج شد و امام 
منتظری را خلع کرد. قبلترش هم با بازرگان و بنی صدر 
برخورد کرد. آقای خامنه ای صبر استراتژیک دارد. سید 
خراسانی می داند چه می کند و در زمین دشمن بازی 
نمی کند. پدربزرگم در فتنه ۸۸ گفت که آقای خامنه 
ای را تنها نذاریم و هرکس با ایشان عناد داشته باشد، 
خداوند او را ذلیل میکند! چشمهای نافذ پدربزرگ برای 
همیشه بسته شد. و حنجره او که موذن بود و برای ما 
در شب قدر جوشن کبیر می خواند و نزدیک صد سال 
در تعزیه بود، خاموش شد! چه کنم؟بگویم به امید دیدار 
یا خداحافظ؟! شیعه به رجعت اعتقاد دارد! پدربزرگ 
به پدرم، به خواهرهایش و به خواهرزاده  به پدرش، 
راجعون اناالیه  لله  انا  پیوست.  خدا  به  و  شهیدش 
آخ که بوی گیسوی تو، تو تاریخ منو حیرون کرده...
آخ که نسیم خرداد عطر جغرافیای تنت رو تو کوچه 
از استشمام اون  مثل گل شب بو پخش کرده و من 
اومده  قرآن  تو  یعقوب  داستان حضرت  بیخود شدم! 
که پیراهن یوسف چشم هاش رو بینا کرد! من با عطر 
حضورت تو شهر، دلم روشن شد! تکه ای از لباست 
رو بفرست تا شفا پیداکنم! من به وبای دیدنت گرفتارم! 
رو  اش  گمشده  درویش  که  لحظه  اون  مثل  درست 

پیدا کرد! آخ… چطور بگم که چقدر دوستت دارم...
عزیزم! دلم به وسعت کهکشانهای عالم از ماده و صورت 
و رنگ دوستت دارد! قبلا بهت گفته بودم که براساس 
منطق فازی جهان را می بینم نه صوری! از نظریه پروانه 
بگذریم! از وقتی با هندسه ریمانی و فیزیک ریمانی 
آشنا شدم، شنیدم در ساحت عالم انکشافی رخ داده و 
با این انفتاح به من نزدیکتر شدی! ساعت یک ساحت 
شدن ما درحال رسیدنه! فصل رسیدن ما به ماتریکس 
مشترکه! سالهاست ندیدمت اما از قاصدکی شنیدم داری 
از مسافرت افاق برمیگردی! منم سالها در عالم انفس به 
مسافرت سهروردی وارم ادامه دادم تا عدم وجود و نور 
رو فهمیدم! نور تویی! وجود تویی! من حتی در برابر تو 
عدم هم نیستم ! شک ندارم وقتی ببینمت نفسم بند میاد! 
عمریه در نگاهت گم شدم! بوی عطر جغرافیای تنت 

تاریخ وجودم رو پرکرده! گونه هات گل انداخته! الهی که 
ابریشم پوشت کنم! عشقم! میخوام با تو زندگی کنم! کنار 
تو پیر بشم! کنار تو بمیرم! برای تو شب یلدا فال حافظ 
بگیرم و به نقد غرب و غربزدگی بپردازم و با تو فیلم های 
معناگرایانه ببینم! زندگی من در بودن کنار تو معنا پیدا 
میکنه! باتو مثل فیلم های جدید هالیوودی تاریخ وجودم 
رو مرور میکنم و در زمان سیر میکنیم و درباره همه 
زیباشناسیها، اسطوره شناسیها، فلسفه های پست مدرن، 
نشانه شناسیها، به گفتگو مینشینیم!  نازنینم! میخواهم 
سرکه اندیشه بریزم! برایت شربت دوست داشتن با طعم 
بهار نارنج و گل محمدی، چای محبت با طعم میوه ای 
و زعفران و مربای عشق با هل مهرت برسفره مشترک 
بودن را به عنوان ضیافت زیباشناسانه در فصل جدید 
نسل جوان را دعوت کنم. اینکه زیبایی باید براساس 
زیباشناسی  باشد!  بافطرت  منطبق  و  فرهنگی  مبانی 
ایرانی و عرفان اسلامی با مستوری پیوند دیرینه دارد! 
 کافیه یک دور شاهنامه و مثنوی معنوی و غزلیات شمس 
همراه آثار سعدی و حافظ و ...را با صدای بلند بخوانی ! 
میبینی که اناماری شمیل ها از آلمان تا شیراز پیاده می آیند 

و به شرح و تفسیر و تاویل آن می پردازند!حتی حکمای 
غربی منتقد تتو هستند. ابروی کمانت خیالم رو کج کرده!
 بعد از تتو یعنی تا تو همین خیال کج ومعوج را هم باید 
کنار گذاشت تا به تو رسید!زیباشناسی حقیقی مستلزم 
عبور از خیالات خام هست!پس من تا اطلاع ثانوی میرم 
تا خیالاتم را بپزم! و وقتی پخته شد یک سرفصلهایی 
از تاریخ اندیشه انتقادی در غرب با محوریت نیچه و 
هایدگر برای اطلاع علاقه مندان به تاریخ اندیشه و هنر و 
زیباشناسی آماده میکنم تا به تعریف مجدد هنر و زیبایی 
بپردازم. از نظر ما زیبایی با تعریف جدید در فلسفه هنر 
منافات داره. زیبایی صورت ظاهری هنر هست و علت 
فاعلی زیبایی حق هست. به تو نرسیدم و وقتی تصورت 
رو از ذهنم میگذرانم زبانم بند میاد، وای به وقتی که به تو 
برسم! چه شود! اون لحظه زبان که هیچ، زمان و وجود 
روهم از یاد میبرم! راستی اون لحظه من چی هستم؟!
محبوبم! عشق مثل ققنوسی در یک لحظه از خاکستر 

تقدیر ما بیرون میاد! درست مثل افسانه اتلانتیس! 
حقیقت اینه که هیچ گریز و گزیری از عشق نیست! 

باید منتظر بود! باید صبرکرد!

لیلای من! این شطح داره تموم میشه. شاید تقدیر من 
هم لابه لای این استراتژی هایی باشه که باهات در میان 
میزارم! برخی مشتاقانه مثل پوپر این حوالت تاریخی رو 
پذیرا هستند! برخی نمی پذیرند اما در یک آخرالزمان 
والتر  مثل  میزنند  به خودکشی  دست  وسیاه  سکولار 
بنیامین و صادق هدایت. دکتر حشمت هم تسلیم شد و 
بعد اعدام شد! برخی مثل هایدگر به نقد رادیکال با انتظار 
تفکر معنوی می گذرانند! به قول و بر می توان مبارزه 
فعالانه کرد و منتظر منجی آسمانی بود! اما در آخرالزمان 
طالقان!  مردم  مثل  می کنند  تعلق  قطع  برخی  دینی 
برخی در انتظار منجی اند اما ساکت و صامت نیستند! 
فعالانه مبارزه می کنند که گاه با شهادت قرین میشن! 
البته برخی هم به حیات خلوت میرن! جنون راه حل 
اینهاست! هولدرلین و نیچه و بهلول و برخی حکمای 
معاصر در این زمره اند! تو کدوم کنش رو میپسندی؟!
نکرده.  پر  رو  کوچه  بهار  بوی  دیگه  روزیه  چند 
پایان  میده.  خرداد  به  رو  خودش  جای  اردیبهشت 
ای  امسال تکرار سیاووش کشان اسطوره  اردیبهشت 
نوشید.  شهادت  جام  درخدمت  ا...رئیسی  آیت  بود. 
خرداد! قبلا در آخرین ایستگاه:شطح! از خرداد گفتم! 
عالم در حال شدن هست. وحقیقت عشق شدن هست. 
بذرها جوانه میشن، نهال میشن و وقتی درخت شدن 
گل میکنن ومیوه میدن! مگه انجیل نگفت درخت با 
میوه اش می شناسن! بهاره ها دارن میوه میشن! خرداد 
طبیعت هست.  شیرین  پاکوبی  و  افشانی  ماه دست 
بیگ  انفجار  از  قبل  هستی  یعنی  تو  بی  جهان  من! 
که جانی  عدمی  تابلوی  یعنی  تو  بی  و هستی  بنگ! 
دپ در سکانس فیلمی بازی کرد که به خاطر ندارم!
بودم!چون  نوزادی در جستجوی وجود  از  زهیر من! 
را  تو  اما  رسیدم  وجود  بودم!به  غربزدگی  تاریخ  در 
نیافتم!تو حقیقت اشراق سهروردی بودی! تنهایی بایسته 
خداست!تاریکی تنهایی وجودم را با حضور نورت بارور 
کن تابا یکی شدن نور و وجود هردو به اسم اعظم برسیم 
ویگانه شویم!شطح با تو شروع شد و باید با تو خاتمه یابد!

کلام آخرم: عمری از ساحت ذهن تا عین از خواب 
تا بیداری در شعر، فلسفه، تاریخ وجغرافیای هستی 

جستجو کردم، تا به تاریخ وجود، معنی وجود؛ 
حقیقت وجود و حتی عدم برسم!تو فراتر از وجود 
بودی! ای نور برتاریکی من بتاب! و مرا روشن کن!

امیداورم تا اومدنت حالت خوب باشه! مواظب 
خودت باش! آریادنه! دوستت دارم!

میگویم: مکانیک لاکرانژی  زبان  به  را  آخرین حرفم 
صفر نزولی ام در کنار کمان صعودی وجود تو معنا پیدا میکند!

پدر بزرگم اذانش
 اذانی بود که ما را به 

خودآگاهی تاریخی دعوت می کرد
 و قرآنش درس زندگی بود

اردیبهشت جای خودش رو 
به خرداد میده. پایان اردیبهشت امسال 
تکرار سیاووش کشان اسطوره ای بود

آیت ا...رئیسی درخدمت
 جام شهادت نوشید

))
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فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه همگن یک/ 1 

شامل رشته های زراعت- باغبانی و منابع طبیعی و همگن دو/ 2 شامل

 رشته های دامپروری- شیلات- طیور و ماکیان- خدمات و صنایع تبدیلی
به استناد مواد )4( و )۲7( آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع تصویبنامه شماره 1۳۰74۰/ت49۲۳۵ ه مورخ 1۳97/1۰/4 
هیات وزیران و مواد )8( و )9( اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحادیه مزبور می 
رساند انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان مرکز استان )گرگان( در آینده نزدیک برگزار می گردد. لذا تقاضا می شود 
داوطلبان حائز شرایط با حضور در محل هیات اجرایی مستقر در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان گرگان اتاق نظام صنفی نسبت به تکمیل فرم درخواست 

عضویت در هیات مدیره و بازرس و بارگذاری تصویر مدارک زیر جهت ثبت نام تا روز یکشنبه تاریخ 14۰۳/۳/۲7 اقدام لازم بعمل آورید.

مدارک مورد نیاز:

  1-  تکمیل فرم درخواست           
 2- تصویر شناسنامه  

3- تصویر کارت ملی
4- تصویر پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا 

اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه
5- عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگی به تقصیر و 

افلاس )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(
6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

7- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(
8-  داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

9- یک قطعه عکس 4*۳          
 10-  سابقه حداقل یکسال عضویت در نظام صنفی

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی 
کشاورزی شهرستان مرکز استان گلستان

565 هکتار از مراتع گلستان سم پاشی شد
مدیر حفظ نباتات جهادکشاورزی گلستان گفت: ردیابی 
ملخ مراکشی در ۴۶ هزار هکتار از مراتع استان انجام و در 
۵۶۵ هکتار از این عرصه ها عملیات سم پاشی انجام شد. 
به گزارش روابط عمومی، کیانوش حق نما اظهار کرد: با 
توجه به بارندگی  خوب سال زراعی جاری، پوشش گیاهی 
مراتع رشد قابل توجهی پیدا کرد بر همین اساس احتمال 
خسارت ملخ مراکشی در استان گلستان کاهش یافت. وی 
افزود: از اواخر نیمه اول فروردین، مبارزه با ملخ مراکشی در 
مراتع شهرستان هایی که گزارش مشاهده این آفت را دریافت 
کردیم آغاز و تاکنون ۲۰۰ هکتار از مراتع گنبدکاووس، ۲۰۰ 
هکتار از مراتع مراوه تپه، ۱۱۰ هکتار از مراتع آزادشهر و ۵۵ 
هکتار از مراتع رامیان سم پاشی شد. مدیر حفظ نباتات 
از  تیم   ۱۰ حضور  به  اشاره  با  گلستان  کشاورزی  جهاد 
کارشناسان جهاد کشاورزی در مراتع برای انجام عملیات 

ردیابی ملخ مراکشی، گفت: تاکنون عملیات ردیابی در ۴۶ 
هزار هکتار از مراتع استان انجام شد. حق نما ادامه داد: با 
همکاری دامداران، عشایر و دهیاران و انجام عملیات ردیابی، 
کارشناسان چندین لکه از جمعیت محدود ملخ مراکشی را 
در مراتع استان مشاهده و بلافاصله سم پاشی در سطح ۵۶۵ 
هکتار انجام شد. وی افزود: با کنترل به موقع تاکنون هیچ 
گونه گزارشی مبنی بر خسارت ملخ مراکشی به باغ ها و 
زراعت کشاورزان استان گلستان دریافت نشده است. مدیر 
حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان بیان کرد: بارندگی های 
خوب این مدت در کنار ردیابی کانون  آفت در سه ماهه 
آبان، آذر و دی سال گذشته و انجام عملیات کپسول یابی 
و شمارش تخم های ملخ، نقش موثری در مدیریت و کنترل 
ملخ مراکشی داشته است. حق نما، پرنده سار گلوقرمز را 
مهمترین دشمن ملخ ها دانست و گفت:  در استان گلستان 

پرنده عملیات  این  مراوه تپه در صورت مشاهده  ویژه  به 
می تواند  گلوقرمز  سار  کردیم چون  متوقف  را  سم پاشی 
کنترل طبیعی انجام دهد. وی یادآور شد: امسال وضعیت 
آبی آب بندان ها و حوضچه های بتنی و خاکی مراوه تپه به 
عنوان زیستگاه این پرنده با توجه به بارندگی های این مدت 
بهتر بوده است. به گفته وی، کانون یابی مناطق آلوده محل 
تخم ریزی ملخ، تشکیل تیم هایی مبارزه مجهز به امکانات 
به محض مشاهده نخستین پوره ها و  روز، کانون کوبی 
تامین تجهیزات لازم از مهمترین الزامات مبارزه با این آفت 
به حساب می آید. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
گلستان اظهار کرد: سابقه مبارزه با آفت ملخ مراکشی در 
استان به سال ۱۳۰۵ برمی گردد و اجرای عملیات ردیابی و 
مبارزه با ملخ همه ساله از ارتفاعات خشت لی در شمال 
شرقی مراوه تپه شروع شده و در سایر مناطق ادامه می یابد. 

شهروندان گنبدی
 همچنان چشم انتظارند ...

محمود رحیمی   

پل روگذر و زیرگذر میادین بسیج و امام علی )ع( و 
مشکل میدان امام حسین )ع( گنبد و پل های هوایی مورد 
نیاز بلوار شهید صیاد شیرازی چه زمانی برطرف می شود؟

سال هاست که شهروندان گنبدی و ساکنان شهرستان های 
همجوار هنگام ورود و خروج از این میادین با مشکلات 
بار  با  تردد  اوج  ساعات  در  و  هستند  روبرو  بسیاری 
ترافیک سنگین مواجه می شوند و مردم شاهد راه بندان 
در مبادی ورودی و خروجی این میادین هستند. این 
از شهروندان  بسیاری  ترافیک زمان و وقت  از  حجم 
را گرفته و موجب هزینه ی زمان برای آنان می شود و 
فیزیکی  لفظی و گاهاً  باعث درگیری و مشاجره های 
بین رانندگان وسایط نقلیه می شود. چند سالی است در 
محافل و مجالس و در فضای مجازی جهت کم شدن 
بار ترافیک و آسایش روحی و روانی شهروندان سخن 
بسیج  میدان  پل های روگذر و زیرگذر در  احداث  از 
از سوی  اما عملًا  )ع( می باشد،  امام حسین  میدان  و 
شورای شهر و شهرداران قبلی صحت این شایعات و 
شنیده ها تایید نشد. تا اینکه در جلسه ی اخیر شورای 
اسلامی شهر گنبد، یحیی عباسی رئیس شورای شهر 
به این مهم اشاره داشتند که: تلاش داریم تا در زمان 
باقیمانده عمر شهرداری و شورای اسلامی، پروژه های 

مهمی مانند؛ ایجاد پل زیرگذر در میدان بسیج را اجرایی 
کنیم. عباسی با اشاره به این نکته که مطالعات پل روگذر 
میدان امام علی)ع( انجام شده و مجوز و پشتیبانی مالی 

از سوی سازمان همیاری شهرداری ها اخذ شده افزود: 
به زودی قراردادهای این پروژه منعقد و عملیات اجرایی 
آن آغاز خواهد شد. همچنین رئیس شورای شهر بیان  
کرد: قرار است تا پایان دوره شورای اسلامی و شهرداری 
گنبدکاووس، دو پل هوایی در کمربندی صیاد شیرازی  
گنبدکاووس احداث شود. با توجه به توضیحات جناب 

عباسی، ریاست شورای شهر گنبدکاووس، آیا شهروندان 
گنبدی در سال ۱۴۰۳ شاهد اجرایی شدن این پروژه های  
بسیار حیاتی و مهم خواهند بود و یا مانند سال های قبل 
فقط در حد شعار باقی خواهند ماند؟ با توجه به اینکه 
به عنوان  دیگر  شیرازی  صیاد  شهید  )کمربندی(  بلوار 
کمربندی محسوب نمی شود و ما شاهد آن هستیم که 
در مجاورت این بلوار بناهای بسیاری چه مسکونی و 
چه تجاری احداث شده است و تردد عابرین پیاده در 
طرفین بلوار خطرات تصادف وسایط نقلیه با عابرین پیاده 
را در تمام ساعات شب و روز در پی خواهد داشت، 
شهرداری و شورای شهر باید روی این پروژه مهم اهتمام 
ورزند. با توجه به اینکه اعتبارات سال ۱۴۰۳ شهرداری 
مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است و مبلغ 
۱۱۰۰ میلیون مصوب شده، امید می رود که ما شاهد 
این سه پروژه بسیار مهم در شهرستان  اجرایی شدن 
گنبدکاووس باشیم. در پایان متذکر می شوم که ترافیک 
شهری گنبدکاووس همچنان کلاف سردرگم می باشد و 
هرروز ما شاهد نارضایتی و اعتراض شهروندان به این 
مشکل دائمی که جزو زندگی مردم شده است، هستیم.

فعال رسانه ای

))
قرار است تا پایان

 دوره شورای اسلامی و شهرداری 
گنبدکاووس، دو پل هوایی در 

کمربندی صیاد شیرازی  
گنبدکاووس احداث شود

خبر

رشد 4۲ درصدی
ترددهای مرزی در اینچه برون

مدیر پایانه مرزی اینچه برون در گلستان از 
رشد ۴۲ درصدی ترددهای استان از پایانه مرزی 
زمینی اینچه برون طی یک سال گذشته خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی، فیروز آرمان پور 
با اشاره به افزایش ۴۲ درصدی ترددهای مرزی 
پایانه  در  کرد:  اظهار  گذشته،  سال  در  استان 
مرزی اینچه برون طی سال گذشته ۳۸ هزار و 
۵۵ تردد ثبت شد. به گفته وی، ترددهای ورودی 
بیش از ۱۶ هزار و خروجی هم ۲۱ هزار و ۶۶۹ 
تردد بوده است. مدیر پایانه مرزی اینچه برون در 
گلستان گفت: ناوگان ترکمنستانی، ایرانی، ترکی 
و سوئیسی به ترتیب بیشترین ترددها را از مرز 
اینچه برون داشته اند. وی، کشورهای مقصد را 
هم اغلب ترکمنستان و سپس قزاقستان بیان 
کرد. آرمان پور اظهار کرد: تنها مرز جاده ای استان 
گلستان مرز اینچه برون است که در فاصله 
حدوداً ۷۰ کیلومتری گرگان و در شمال استان 
گلستان واقع شده و با کشورهای ترکمنستان، 
قزاقستان و کشورهای آسیای میانه ارتباط دارد.

۰17۳۲۲44۳۰۲
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۱۹۷ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۵۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا کوسلی 
فرزند اناقلیج به شماره شناسنامه ۳۴ و شماره ملی ۲۲۳۹۹۰۹۰۳۱ صادره از بندرترکمن در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۷۸/۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاک ثبتی شماره ۶۴۴ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا 
از سهمی آقای مراد ایزدی از سند مالکیت به شماره چاپی ۱۱۱۹۱۰ تائید گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۰۸۲۱۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۳۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کریم بردی قریشی 
فرزند محمدقلی به شماره شناسنامه ۹۳ و شماره ملی ۴۹۷۹۳۸۶۷۵۱ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۵ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی 
شماره ۱۰۷۵ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
)متقاضی( آقای کریم بردی قریشی از سند مالکیت به شماره چاپی ۳۲۷۵۵۵ تائید گردیده است.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۰۸۲۹۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۱۹۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۵۲۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم میرزاعلی 
فرزند ملک آرا به شماره شناسنامه ۲۹ و شماره ملی ۴۹۷۹۹۷۶۴۰۹ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۰۰/۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از باقیمانده 
پلاک ثبتی شماره ۵۵۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی حامد احدی و فاطمه مشروطه )بالسویه( تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۰۸۶۹۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۴۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم کسلخه 
فرزند برکلی به شماره شناسنامه ۱۱۱۵ و شماره ملی ۴۹۷۹۸۶۷۲۲۷ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۲۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی 
از پلاک ثبتی شماره ۴۶۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق 
قلا از سهمی کریم وردی کسلخه تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۰۸۹۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهران محمدی بشماره شناسنامه 
۲۲۶۰۱۴۵۴۴۲ بشماره ملی ۲۲۶۰۱۴۵۴۴۲ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۶۳ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۵۱ سهم از ۶۰ سهم 
ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۳۹۳ مترمربع از پلاک شماره ۸۳- اصلی 

واقع در اراضی امیرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۰۳۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جعفر قربانی نصرآبادی 
بشماره شناسنامه ۴۵۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۰۶۳۷۹ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۷۹.۴۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۰۳۳۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۱۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالخلیل دلیجه 
فرزند انامحمد به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۱۴۶۵۱۹ و شماره ملی ۴۹۷۰۱۴۶۵۱۹ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک 
ثبتی شماره ۶۴۱ فرعی از ۲۲- اصلی واقع در اراضی قریه گامیش تپه-کرد بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک آق قلا از سهمی نوری محمد دلیجه تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادّخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱۲۰۱۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۱۹۶ تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۳۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ایزدی 
دوگونچی فرزند تاج بردی به شماره شناسنامه ۱۱ و شماره ملی ۴۹۷۹۸۲۵۹۳۱ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶/۵۹ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از 
پلاک ثبتی شماره ۱۷۵۴ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی )متقاضی( مهدی ایزدی دوگونچی سند انتقال شماره ۳۰۸۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ دفترخانه 
شماره ۵۷ آق قلا تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۱۲۴۳۹

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۰۰۳ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۱۴   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  داود آوری  فرزند چاری به شماره شناسنامه  ۲۸۴۴۶   و شماره ملی  
۲۰۳۰۲۸۳۹۹۱  در ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۰۳۰۰  مترمربع  جدا 
شده از پلاک شماره  ۳۲۱  فرعی از ۱۹-  اصلی  واقع در گنبد کاووس  - جاده سلطان علی بخش 
۱۱   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی  به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۲۲   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۷هادی عطائی مقدم  - 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۸۸۱

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۴۶۳۲ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۱۵   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  فیروزه توسلی  فرزند پیغمبرقلی  به شماره شناسنامه  ۸۲۹   و شماره 
ملی  ۲۰۳۱۰۲۰۶۴۱  در ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۷۴۶۶  
مترمربع  جدا شده از پلاک شماره  ۳۲۱  فرعی از ۱۹-  اصلی  واقع در گنبد کاووس  - جاده سلطان 
علی بخش ۱۱   حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی  به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر  
م الف ۸۸۸۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۰۱۱۱  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد قلی زاده  فرزند حالدقلی بشماره شناسنامه  ۴  صادره از در 
ششدانگ  یک قطعه زمین بنای احداثی )تجاری(  به مساحت  ۱۰۵.۴۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  
از پلاک ثبتی  ۳۰۲  فرعی از ۲۱۳- اصلی در  بخش نه  شهرستان کلاله   انتقال ملک مع الواسطه  از 
مالک رسمی  )علی محمد جامی (  محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۸۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فلر رمضانی اوزینه بشماره 
شناسنامه ۶۴۶ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۲۸۵۰ صادره از گرگان فرزند تقی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۷۸.۹۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۶۹۰۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم جهان بی بی حسن قاسمی بشماره 
شناسنامه ۱۱۲۸۳ بشماره ملی ۴۹۷۹۱۵۳۱۸۶ صادره از آق قلا فرزند پیغمبرقلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۰۳ در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
مزروعی ۲- خانم زلیخا حسن قاسمی بشماره شناسنامه ۹۲ بشماره ملی ۴۹۷۹۳۰۱۶۸۱ صادره از 
آق قلا فرزند پیغمبرقلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۳۱ در چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۳۰۵۲۱.۸۵ مترمربع از پلاک شماره 
۱۵۳- اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۷۲۲۶

آگهي  ثبتي
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wدستور جلسه: مجمع عمومی عادی سالیانه در ساعت 8 صبح   1 - انتخاب بازرسین
 مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9 صبح    1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه از محل مطالبات و یا توءمآ با آورده نقدی

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد شاهینی بشماره 
شناسنامه ۴۶۵ بشماره ملی ۶۴۲۹۷۹۶۰۰۰ صادره از بیارجمند فرزند عبدالله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۸۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۰۳.۰۷ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۷۳۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علیرضا تازیکی بالاجلین بشماره 
شناسنامه ۱۷۵۲ بشماره ملی ۲۱۲۰۴۶۹۸۲۲ صادره از گرگان فرزند یوسف متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۷۹.۷۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۷- اصلی واقع جلین علیا بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۷۷۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای شعبان افشار کنکاور 
شناسنامه ۲۷۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۹۸۶۰۷۱ صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳۰۴.۳۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۷۹۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم شهربانو شهیدحسینی بشماره 
شناسنامه ۵۰۴ بشماره ملی ۲۱۲۰۵۱۶۲۶۱ صادره از گرگان فرزند یحیی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۱۳۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۸۰۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اعظم جرجانی سرخوانکلاته 
بشماره شناسنامه ۱۰۰ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۷۱۴۲۵ صادره از گرگان فرزند قنبرعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۱۱.۲۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۸۶۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدزمان تمسکنی زاهدی بشماره 
شناسنامه ۱۲ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۲۳۰۴۴ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۸۷ در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وقف می باشد )با 
استناد شماره ۲۸.۱۴۰۲.۱۷۶۷۵ مورخ ۱۴۰۲.۰۶.۰۹ با حفظ حقوق اداره اوقاف و کسر قدرالسهم 
موقوفه بلامانع می باشد( به مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱۱۶- اصلی واقع در اراضی سمارود 
بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۹۱۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
قوه قضائیه )دادگستری استان گلستان( متقاضی کلاسه  پرونده ۱۳۹۵۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۸۸ در 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۹۱۷۳.۴۲ مترمربع از پلاک شماره 
۵۶- اصلی واقع در اراضی مریم آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۹۲۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای غلامرضا عسلی بشماره شناسنامه ۲۹۶ بشماره ملی 
۲۱۲۰۶۷۳۹۸۵ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۶۹۵ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۰.۴۸ مترمربع از پلاک شماره 
۵۲- اصلی واقع در اراضی فیض آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۹۲۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدروح اله حسینی پاسندی 
بشماره شناسنامه ۱۱۵۳ بشماره ملی ۲۱۸۱۲۳۰۲۹۳ صادره از بهشهر فرزند سیداسمعیل متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۱ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۴۸.۶۲ مترمربع از پلاک شماره ۷۷- اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۱۹۹۳۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۷۳۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۲۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای میکائیل ارمشی 
فرزند صفردردی به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۰۷۰۹۸ و شماره ملی ۴۹۷۰۰۰۷۰۹۸ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۰۷/۷۶ مترمربع مفروز و مجزی شده 
جزئی از پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۲۱۲۵۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۳۲۰ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۵۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم گرگانی 
فرزند قدیر به شماره شناسنامه ۷۲۱ و شماره ملی ۴۹۷۹۷۰۲۳۳۳ صادره از آق قلا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۸۴/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک ثبتی شماره 
۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی 
تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۲۲۱۵۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۰۹۸۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۷۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خوجه احمد یلمه 
فرزند علی مراد به شماره شناسنامه ۱۳۴۱ و شماره ملی ۴۹۷۹۵۶۸۸۲۳ صادره از آق قلا در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۹۶/۲۳ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از 
پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی 
اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۲۲۵۰۹
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یاد و شعر »ساوچی« 
در انجمن جيحون

            ستار سوقی                                                                                                                                                       
شهریار  ترکمنهاست     

نشست  سومین  و  شصت  اولکامیز- 
انجمن ادبی جیحون که در هفتمین روز 
این  به  شد  برگزار  سوقی  ستار  وفات 
شاعر محبوب و مردمی اختصاص یافت. 
روز جمعه چهارم خرداد  نشست  این 
با حضور گرم اصحاب شعر و ادبیات 
در کتابخانه ولی محمد خوجه برگزار 
گردید. در آغاز نشست، لطیف ایزدی 
که مجری مراسم بود از طرف انجمن 
جیحون ضایعه فقدان آیت الله رئیسی 
و همراهانش را به ملت ایران تسلیت 
گفت. قمرالدین سیدی شاعر و ادیب 
ترکمن سخنانش را با طرح یک سئوال 
آغاز کرد و گفت: ستار سوقی چه کسی 
بود. عمارتش  بزرگی  معمار  بود؟ وی 
در ذهن ها و دلها ماند. با کلمات بنای 
گذشت  اثر  در  که  ساخت  باشکوهی 
زیبایی خود  و  نمی شود  زمان خراب 
را بیشتر عیان می کند. . . نازمحمد یگن 
محمدی نویسنده گنبدی در این نشست، 
مقاله را درباره اشعار و شخصیت ادبی 
ستار سوقی ارائه کرد. بخشی از آن این 
بود: شعر ساوچی از دل بر آمده و بر 
دلها نشسته است شاعر آه دل سوخته 
دمیده  اشعارش  در  را  خود  آتشین  و 
است. اشعارش دارای ساختمان منسجم 
و قوی و دارای پیامی متعالی گویی با 
قلم تابلویی نقاشی خلق می کند . دکتر 
ارازمحمد سارلی گفت: ستار سوقی با 
برادر بزرگترم احمد آقا دوست و همفکر 

بود. با هم رفت و آمد داشتند. نشست ها 
و شعرخوانی های شان را از نزدیک دیدم 
به طوری که این دوستی ها و روابط ادبی 
ستار  گذاشت.  تاثیر  من  در شخصیت 
سوقی با مرحوم قلیچ تقانی نیز رفت و 
آمد خوبی داشت. با هم در کنار رودخانه 
گرگان می نشستند و شعر می خواندند. 

نامه  ویژه  برای  خواستم  وی  از  وقتی 
فراغی اتوبیوگرافی بنویسد به من گفت 
آنچه آنه قربان در مقدمه ساوچی نوشته 
کفایت می کند. فرهاد قاضی نائب رئیس 
انجمن جیحون گفت: برخی می گویند 
سوقی  ستار  حیات  هنگام  در  چرا  که 
برنامه ای نگذاشتید. باید به این دوستان 
اعلام کنم که انجمن جیحون پیشگام بود 
و در سال گذشته زمانی که آن مرحوم در 
قید حیات بودند برایش برنامه گذاشت. 
منظومه غارری گورگن توسط نازمحمد 
یگن محمدی در جیحون بررسی شد. ما 

بر خود وظیفه دانستیم که پس از وفات 
نیز از وی یادی بکنیم به  ستار سوقی 
همین سبب این نشست را به ساوچی 
تقانی  قلیچ  اختصاص دادیم. سولگون 
آذر  غلام  گفت:  گرگان  رادیو  گوینده 
هوشنگ اهل تهران که به خانه ما می 
آمد و با پدرم دوست بود در چاپ کتاب 
ساوچی تاثیر گذاشت. در محافل ادبی از 
وی یادی نمی شود در صورتی که وی 
در چاپ ساوچی اولین اثر ستار سوقی 
در  فجوری  ستار  دکتر  داشت.  نقش 
نشست جیحون گفت: یکی از وظایف 
جوانان  است.  استعدادیابی  ها  انجمن 
را به جلسات جذب کنند. جای خالی 
ستار سوقی باید در آینده توسط همین 
جوانان پر شود.  نیاز دردی قجقی یکی 
از صاحبنظران شعر و موسیقی گفت: 
شعر در مجموعه هنر قرار می گیرد. هنر 
بالاتر از شعر است. ستار سوقی یکی از 
شاعران بزرگ ترکمن صحراست. سال 
بودم  دانشجو  رشت  در  که  وقتی   ۵۴
وقتی  شنیدم  را  سوقی  ستار  شعر  دو 
شنیدم گریه کردم. ساوچی فقط مبارز 
بود.  فرهنگی  مبارز  بلکه  نبود  سیاسی 
با تحجر مبارزه کرد.  آنادردی کریمی 
نویسنده گنبدی مقاله ای در خصوص 
آرزوهای ستار سوقی که قبلا در مجله 
کرد.  قرائت  را  بود  منتشر شده  فراغی 
وی انسانیت، عدالت، مبارزه با ظلم و 
جهل را از جمله آرزوهای شاعر دانست.

خبر

دستگیری دو مدیر 
تارنما در گلستان

مصادیق  انتشار  دلیل  به  تارنما  مدیر  دو 
در گلستان  بالگرد  درباره سانحه  توهین آمیز 
دستگیر شدند.به گزارش مهر، بنا بر گزارش 
استان گلستان دو  انتظامی  سازمان اطلاعات 
مدیر تارنما به دلیل انتشار مصادیق توهین آمیز 
در  بالگرد  سانحه  درباره  پراکنی  شایعه  و 
آذربایجان شرقی و شهادت رئیس جمهور و 
همراهان ایشان در گلستان شناسایی و دستگیر 
شدند.سازمان اطلاعات انتظامی استان گلستان 
از تشکیل پرونده قضائی برای این افراد خبر 
استان  انتظامی  اطلاعات  افزود: سازمان  و  داد 
ضمن رصد تخصصی و اشراف اطلاعاتی بر 
فعالیت ها در فضای مجازی با هرگونه انتشار 
مصادیق توهین آمیز، شایعه و همراهی با دشمنان 
درباره این سانحه که موجب برهم زدن امنیت 
روانی جامعه می شود برخورد قانونی خواهد کرد.

پیش بینی برداشت بیش از
 7۰۰ تن کاملینا در گلستان

جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی گلستان گفت: بر اساس پیش بینی ها 
امسال بیش از ۷۰۰ تن محصول کاملینا در استان 
برداشت شود. به گزارش روابط عمومی، علی 
اکبر مهقانی، اظهار کرد: امسال در ۵۶۰ هکتار 
از اراضی کشاورزی گلستان محصول کاملینا 
کشت شده است. وی با اشاره به اینکه این گیاه 
با محصول کلزا برابری دارد، افزود: این محصول 
بیش از ۳۰ درصد روغن دارد و در اراضی لب 
شور هم می تواند رشد کند. معاون بهبود تولیدات 
گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: 
اکنون در استان ۴۴ مرکز برای محصول کلزا و 
دو مرکز برای محصول کاملینا آماده خریداری از 
کشاورزان هستند. وی با بیان اینکه این گیاه هزینه 
تولید کمتری نسبت به دیگر گیاه دارد، یادآور 
شد: امسال برای محصول کلزا ۳۵ هزار تومان و 
کاملینا ۳۳ هزار تومان قیمت گذاری شد. مهقانی 
با اشاره به اینکه به طور میانگین از هر هکتار ۸۰۰ 
تا دو هزار کیلوگرم محصول برداشت می شود، 
اظهار کرد: پیش بینی می شود امسال بیش از 
۷۰۰ تن محصول کاملینا در استان برداشت شود.

))

85 درصد کود مصرفی کشاورزان تولید داخل است
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان مصرف 
بهینه و متعادل کود شیمیایی را یک راهکار موثر برای جهش 
تولید دانست و گفت: بیش از ۸۵ درصد کود کشاورزان استان 
تولید داخل است. به گزارش روابط عمومی، سیدصمد ضیایی 
با اشاره به اینکه توزیع کود یارانه ای می تواند به عنوان یک ابزار 
مهم برای حمایت از کشاورزان و بهبود تولیدات کشاورزی 
استفاده شود، اظهار کرد: این اقدام می تواند به بهبود عملکرد 
محصولات کشاورزی و افزایش بهره وری آنها کمک کند و 
هزینه های خرید کود را کاهش دهند و بتوانند بهترین تولیدات 
را داشته باشند. وی با بیان اینکه سامانه پایش کودی به سامانه 
جامع پهنه بندی و مدیریت داده های کشاورزی متصل است، 
گفت: سهمیه کود از طریق این سامانه بصورت کاملا شفاف و 
بر اساس راستی آزمایی اطلاعات کشاورزان و برای جلوگیری 
از هر گونه مغایرت احتمالی انجام می گیرد. مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی گلستان در ادامه افزود: اعطای کود 
به کشاورزان به عنوان یک یارانه موثری برای حمایت از تولید 
کشاورزی و افزایش بهره وری در زمینه کشاورزی محسوب می 
شود و در تامین کود به آنها، کشاورزان تنها یک سوم از هزینه 
کود را پرداخت کرده و دو سوم آن از طریق تامین یارانه دولتی 
پرداخت می شود. ضیائی تصریح کرد: به عنوان مثال قیمت 
تمام شده یک کیسه ۵۰ کیلوگرمی کود اوره برای دولت بالغ 
بر۷۰۰ تا۸۰۰ هزار تومان تمام می شود؛ در حالی که قیمت 
فروش آن به کشاورز۱۹۵ هزار تومان تمام می شود تا در قبال 
آن تولید محصولات اساسی کشاورزی رشد و رونق پیدا کنند. 
وی با بیان این که باید به سمت افزایش تولید داخلی کود 

حرکت کنیم گفت: ۸۵ درصد کود شیمیایی مصرف تولیدی 
داخلی است و کمتر از ۱۵ درصد از واردات است. این مقام 
مسئول اضافه کرد: آزمون خاک با حداقل هزینه برای کشاورزان 
و باغداران عزیز انجام می گیرد و به کشاورزان توصیه می شود 
با انجام آزمون خاک، از وضعیت خاک خود مطلع شوند و 
بر اساس آن نسبت به تهیه کود های پایه مانند فسفاته، ازته 
و پتاسه اقدام کنند. وی خاطرنشان کرد: تغییر در بسته بندی  

کودهای یارانه ای از۵۰ کیلوگرم به ۲۵ کیلوگرم با هدف مصرف 
بهینه و رضایت مندی کشاورزان انجام می گیرد. ضیایی  در 
خصوص تغذیه متعادل محصولات با انواع کود های ازته، 
فسفاته و پتاسه، افزایش خاصیت انبار داری محصول و تا 
حدودی حفظ شدن محصولات کشاورزی در مقابل تغییرات 
فیزیکی و شیمیایی را در پی دارد یاد آور شد: این امر می تواند 
کشاورزان را با کمترین ضررهای اقتصادی متحمل نماید. بعنوان 
مثال در سطح ثابت پتاسیم، افزایش کود ازته، نه تنها افزایش 
عملکردی را بدنبال نداشته بلکه در بعضی مواقع به کاهش آن 
نیز منجر خواهد شد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان افزود: کود شیمیایی وارد شده به انبار های این شرکت 
قبل از توزیع از نظر کیفی و حجم نمونه برداری شده و اگر از 
لحاظ نمونه مبدا و مقصد مطابقت داشت اجازه توزیع خواهد 
داشت در غیر این صورت محصول عودت داده خواهدشد. 
ضیایی بیان کرد: ۱۳۵ کارگزاری در سطح شهرستانهای استان 
 کار توزیع کود را انجام می دهند که این رقم در دهه اخیر۱۱۸ 
کارگزاری بوده است. وی توضیح داد: پیشنهاد افزایش سهمیه 
ابلاغی انواع کود های کشاورزی یارانه ای برای این استان تا۲۵۰ 
هزارتن داده شد تا بتوان سهم این استان را نسبت به برنامه 
کشوری از ۶ درصد به هشت درصد افزایش داد. مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی گلستان ادامه داد: این شرکت با 
برنامه توزیع ۱۰ نوع کود یارانه ای و ۵۴ نوع کود غیر یارانه ای 
در نظر دارد شرایط آب و خاک را برای استفاده از انواع کود 
های کشاورزی یارانه ای به همراه آلی، زیستی و سبز به 
روش صحیح و مطابق نیازهای واقعی محصول فراهم نماید.


